

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## POŻEGNALIŚMY KRYSTIANA...

Data publikacji 10.09.2018

**Dziś na Cmentarzu Komunalnym w Legionowie przy Alei Legionów w skupieniu i ciszy towarzyszyliśmy w drodze na wieczną służbę naszemu koledze kom. Krystianowi Szczerbatemu - wykładowcy Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, który zmarł nagle we wtorek 4 września br.**

W Kościele pod wezwaniem Matki Bożej Fatimskiej w Legionowie odbyła się uroczysta Msza Pogrzebowa koncelebrowana przez Proboszcza księdza prałata Tomasza Chciałowskiego.

Na ceremonię pożegnalną przybyli rodzina, przyjaciele, przedstawiciele służb mundurowych, oficjalne delegacje innych instytucji oraz mieszkańcy Legionowa, którzy wzięli udział w uroczystej mszy pogrzebowej. Po zakończeniu nabożeństwa kondukt żałobny wraz Orkiestrą Reprezentacyjną Policji przeszedł na Cmentarz Komunalny w Legionowie przy Alei Legionów, by po raz ostatni oddać hołd funkcjonariuszowi.

Kom. Krystian Szczerbaty służbę rozpoczął w 1999 r. w Oddziale Prewencji Policji w Warszawie. W 2006 r. kontynuował służbę jako policjant Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, gdzie obejmował kolejne stanowiska służbowe w Zakładzie Interwencji Policyjnych oraz w Wydziale Dowodzenia. Od 2010 r. realizował obowiązki na stanowisku młodszego wykładowcy Zakładu Służby Prewencyjnej. Wielokrotnie uczestniczył w ogólnopolskich operacjach policyjnych związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa i porządku publicznego podczas ważnych wydarzeń organizowanych w naszym kraju.

My, Jego współpracownicy i przyjaciele, będziemy pamiętać Krystiana jako oddanego swojej pracy człowieka, z którym spędziliśmy wiele niezapomnianych chwil - zarówno na płaszczyźnie zawodowej, jak i prywatnej. Dziś dziękujemy Mu za 19 lat służby w Policji, którą pełnił z ogromnym oddaniem, a także za trud jaki wkładał przez 12 lat w kształcenie młodych policjantów. Na zawsze zapamiętamy Go jako ciepłego, pogodnego człowieka, który chętnie służył bezinteresowną pomocą i życzliwą radą.

Krystianie, zostaniesz na zawsze we wspomnieniach bliskich Ci osób. Nie odszedłeś, póki my pamiętamy o Tobie.

CSP Legionowo / wsz / foto: J. Herok Magazyn *Policja* 997



